Istituto di Istruzione Superxore ARTEMISIA GENTILESCHI”
via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - tel. 0585/75561, fax 0585/74596
e-mail: msis014009@istruzione.it — cod. mece. MSIS014009 - www.poloartisticogentileschi.gov.it

Prot.n. 7169/05

Ai Componenti
Consiglio di Istituto
All’ alunna Di Natale Giorgia

Oggetto: surroga componente studentesca nel Consiglio di Istituto.

ILDIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA laC.M.n.7 del 21/09/2016 — Elezioni Organi Collegiali

VISTO 11 D.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata ed integrata dalle successive
OO0.MM. n. 267 del dl 04/08/95, n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del
17/06/98

CONSIDERATA la rinuncia dell’alunna Delli Isabella della nomina a membro del
Consiglio di Istituto componente studentesca

VISTI i risultati delle Elezioni Scolastiche -a.s. 2015/16- per la nomina dei
rappresentanti degli studenti nel Consiglio Di Istituto dai quali risultava
eletta I’alunna Delli Isabella

VISTI gli articoli 35 e 38 del D.L. vo 16 aprile 1994, n. 297 (Testo Unico
delle disposizioni legislative in materia di Istruzione)

DECRETA

La nomina dell’alunna Di Natale Giorgia quale rappresentante degli studenti nel Consiglio di
Istituto, per I’anno scolastico in corso , in sostituzione del rappresentante cessato .

Carrara 10.11.2016 ff"”\gmmox

‘Lﬁs@ igente Scolastico
}u‘x Rosa Vatteroni

‘Liceo Artistico Liceo Artistica Istituto Professionale Industriae
“Artemisia Gentileschi” “ Felice Palma” Artigianato “Pietro Tacea”
via Sarteschi 1— 54033 Carrara pozza Palma, 1- 54100 Massa via B Thacca, 36 - 54033 Carrara

tel. 0585/75561 ~ fax 0585/74596 tel, 0585/41685 - fax 0585/810730 tel, 0585/71421 - fax 0585/75240



Istituto di Istruzione Superiore “ ARTEMISIA GENTILESCHI”

Eletti Consiglio di Istituto

Anno Scolastico: 2016/2017

Pr. [Nominativo Sesso Data Nasc. |Giunta (Tipo
1 DI NATALE GIORGIA F 19/03/1998 Alunno
2 ROMAGNOLI GABRIELE M 30/11/1998 Alunno
Pr?;giﬁ,ENT'gsc/m_kf:';STac@
W a‘q’jmﬂ‘{é?j ﬁ}‘iferoni
s ek & »k../;f! =
o) i O -
‘_ *-“'L
11/11/2016

Pag. 1 di1




Istituto di Istruzione Superiore “ ARTEMISIA GENTILESCHI”

Eletti Consiglio di Istituto

Anno Scolastico: 2016/2017

Pr.

Nominativo

Sesso

Data Nasc.

Giunta

Tipo

LORENZI ANGELICA

30/08/1999

Alunno

11/11/2016

Pag. 1di1




Istituto di Istruzione Superiore “ ARTEMISIA GENTILESCHI”

Eletti Consiglio di Istituto

Anno Scolastico: 2016/2017

Pr. |Nominativo Sesso Data Nasc. |Giunta |[Tipo

1 COLASANTO RICCARDO M 31/12/2000 Alunno

K L1 ffﬁn’t;’%n‘i‘é‘sdeﬁn‘sngc

Broj'ssa Anna Rosa Valteroni
7

11/11/20186 Pag. 1 di1



